



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 945 565 594
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HÅNDVERKERIET AS
Forretningsadresse: Brynsengveien 2
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	213 281 621	327 955 526
Annen driftsinntekt		559 390	1 503 230
Sum inntekter		213 841 011	329 458 756
Kostnader			
Varekostnad		174 449 405	321 745 071
Lønnskostnad	2	35 253 367	40 376 392
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	577 708	682 398
Annen driftskostnad	2	13 313 345	18 586 793
Sum kostnader		223 593 824	381 390 655
Driftsresultat		-9 752 813	-51 931 899
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 890	157 456
Annen finansinntekt		290 741	155 752
Sum finansinntekter		324 631	313 208
Annen rentekostnad		379 545	3 261 227
Annen finanskostnad		5 951	474
Sum finanskostnader		385 496	3 261 701
Netto finans		-60 865	-2 948 494
Resultat før skattekostnad		-9 813 678	-54 880 393
Skattekostnad	4	-2 153 817	-12 070 159
Årsresultat		-7 659 861	-42 810 234
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 659 861	-42 810 234
Totalresultat		-7 659 861	-42 810 234
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Udekket tap		-7 659 861	-26 687 708
Overført fra annen egenkapital			-16 122 526
Sum overføringer og disponeringer	5	-7 659 861	-42 810 234



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	11 195 125	9 041 308
Sum immaterielle eiendeler		11 195 125	9 041 308
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 628 374	2 034 332
Sum varige driftsmidler	3	1 628 374	2 034 332
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			234 600
Andre langsiktige fordringer			2 620 670
Sum finansielle anleggsmidler			2 855 270
Sum anleggsmidler		12 823 500	13 930 911
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	28 258 661	77 965 009
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	695 125	790 728
Krav på innbetaling av selskapskapital	7		7 000 220
Sum fordringer		28 953 786	85 755 957
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	10 143 485	1 619 240
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 143 485	1 619 240
Sum omløpsmidler		39 097 272	87 375 197
SUM EIENDELER		51 920 771	101 306 108



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5, 9	1 992 000	1 660 000
Beholdning av egne aksjer	5, 9	-150 064	-150 064
Overkurs	5	45 189 978	45 521 978
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		47 031 914	47 031 914
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5		
Udekket tap	5, 10	34 347 569	26 687 708
Sum opptjent egenkapital		-34 347 569	-26 687 708
Sum egenkapital		12 684 345	20 344 206
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 069 484	930 018
Sum annen langsiktig gjeld		1 069 484	930 018
Sum langsiktig gjeld		1 069 484	930 018
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		10 747 028
Leverandørgjeld		25 959 696	40 600 680
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		2 299 289	10 382 127
Annen kortsiktig gjeld		9 907 957	18 302 048
Sum kortsiktig gjeld		38 166 942	80 031 884
Sum gjeld		39 236 426	80 961 902



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		51 920 771	101 306 108



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 714171

Enheten

Organisasjonsnummer: 945 565 594
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HÅNDVERKERIET AS
Forretningsadresse: Brynsengveien 2
0667 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lasse Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Organisasjonsnr: 945 565 594
HÅNDVERKERIET AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	213 281 621	327 955 526
Annen driftsinntekt		559 390	1 503 230
Sum inntekter		213 841 011	329 458 756
Kostnader			
Varekostnad		174 449 405	321 745 071
Lønnskostnad	2	35 253 367	40 376 392
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	577 708	682 398
Annen driftskostnad	2	13 313 345	18 586 793
Sum kostnader		223 593 824	381 390 655
Driftsresultat		-9 752 813	-51 931 899
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 890	157 456
Annen finansinntekt		290 741	155 752
Sum finansinntekter		324 631	313 208
Annen rentekostnad		379 545	3 261 227
Annen finanskostnad		5 951	474
Sum finanskostnader		385 496	3 261 701
Netto finans		-60 865	-2 948 494
Resultat før skattekostnad		-9 813 678	-54 880 393
Skattekostnad	4	-2 153 817	-12 070 159
Årsresultat		-7 659 861	-42 810 234
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-7 659 861	-42 810 234
Totalresultat		-7 659 861	-42 810 234
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-7 659 861	-26 687 708
Overført fra annen egenkapital			-16 122 526
Sum overføringer og disponeringer	5	-7 659 861	-42 810 234



Organisasjonsnr: 945 565 594
HÅNDVERKERIET AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	11 195 125	9 041 308
Sum immaterielle eiendeler		11 195 125	9 041 308
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	1 628 374	2 034 332
Sum varige driftsmidler	3	1 628 374	2 034 332
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler			234 600
Andre langsiktige fordringer			2 620 670
Sum finansielle anleggsmidler			2 855 270
Sum anleggsmidler		12 823 500	13 930 911
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	6, 7	28 258 661	77 965 009
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	695 125	790 728
Krav på innbetaling av selskapskapital	7		7 000 220
Sum fordringer		28 953 786	85 755 957
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	10 143 485	1 619 240
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 143 485	1 619 240
Sum omløpsmidler		39 097 272	87 375 197
SUM EIENDELER		51 920 771	101 306 108



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	5, 9	1 992 000	1 660 000
Beholdning av egne aksjer	5, 9	-150 064	-150 064
Overkurs	5	45 189 978	45 521 978
Annen innskutt egenkapital	5		
Sum innskutt egenkapital		47 031 914	47 031 914

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	5		
Udekket tap	5, 10	34 347 569	26 687 708
Sum opptjent egenkapital		-34 347 569	-26 687 708

Sum egenkapital 12 684 345 20 344 206

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 069 484	930 018
Sum annen langsiktig gjeld		1 069 484	930 018
Sum langsiktig gjeld		1 069 484	930 018

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	8		10 747 028
Leverandørgjeld		25 959 696	40 600 680
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		2 299 289	10 382 127
Annen kortsiktig gjeld		9 907 957	18 302 048
Sum kortsiktig gjeld		38 166 942	80 031 884

Sum gjeld 39 236 426 80 961 902

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 51 920 771 101 306 108



Organisasjonsnr: 945 565 594
HÅNDVERKERIET AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
45.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2024 Håndverkeriet AS

Penneo Dokumentnøkkel: BJRO6-LGCJ9-DD24Y-183E7-0FUBV-A0YQF

Organisasjonsnr: 945 565 594



Resultatregnskap

Håndverkeriet AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	213 281 621	327 955 526
Annen driftsinntekt		559 390	1 503 230
Sum driftsinntekter		213 841 011	329 458 756
Varekostnad		174 449 405	321 745 071
Lønnskostnad	2	35 253 367	40 376 392
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	577 708	682 398
Annen driftskostnad	2	13 313 345	18 586 793
Sum driftskostnader		223 593 824	381 390 655
Driftsresultat		-9 752 813	-51 931 899
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		33 890	157 456
Annen finansinntekt		290 741	155 752
Annen rentekostnad		379 545	3 261 227
Annen finanskostnad		5 951	474
Resultat av finansposter		-60 865	-2 948 494
Resultat før skattekostnad		-9 813 678	-54 880 393
Skattekostnad	4	-2 153 817	-12 070 159
Årsresultat		-7 659 861	-42 810 234
Overføringer			
Overført til udekket tap		7 659 861	26 687 708
Overført fra annen egenkapital		0	16 122 526
Sum overføringer	5	-7 659 861	-42 810 234

Pennco Dokumentnøkkel: BJR06-LGCJ9-DD24Y-183E7-0FU3V-A0YQF



Balanse Håndverkeriet AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	4	11 195 125	9 041 308
Sum immaterielle eiendeler		11 195 125	9 041 308
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	1 628 374	2 034 332
Sum varige driftsmidler	3	1 628 374	2 034 332
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		0	234 600
Andre langsiktige fordringer		0	2 620 670
Sum finansielle anleggsmidler		0	2 855 270
Sum anleggsmidler		12 823 500	13 930 911
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6, 7	28 258 661	77 965 009
Andre kortsiktige fordringer	6, 7	695 125	790 728
Krav på innbetaling av aksjekapital	7	0	7 000 220
Sum fordringer		28 953 786	85 755 957
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	10 143 485	1 619 240
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		10 143 485	1 619 240
Sum omløpsmidler		39 097 272	87 375 197
Sum eiendeler		51 920 771	101 306 108

Penneco Dokumentnøkkel: BJRO6-LGCJ9-DD24Y-Y83E7-0FU3V-A0YQF



Balanse Håndverkeriet AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 9	1 992 000	1 660 000
Egne aksjer	5, 9	-150 064	-150 064
Overkurs	5	45 189 978	45 521 978
Sum innskutt egenkapital		47 031 914	47 031 914
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	5, 10	-34 347 569	-26 687 708
Sum opptjent egenkapital		-34 347 569	-26 687 708
Sum egenkapital		12 684 345	20 344 206
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		1 069 484	930 018
Sum annen langsiktig gjeld		1 069 484	930 018
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	0	10 747 028
Leverandørgjeld		25 959 696	40 600 680
Skyldig offentlige avgifter		2 299 289	10 382 127
Annen kortsiktig gjeld		9 907 957	18 302 048
Sum kortsiktig gjeld		38 166 942	80 031 884
Sum gjeld		39 236 426	80 961 902
Sum egenkapital og gjeld		51 920 771	101 306 108

Fredrikstad, 01.04.2025
Styret i Håndverkeriet AS

Lasse Johansen
Styreleder

Arild Sten Borgersen
Styremedlem

Petter Moe
Styremedlem

Eirik Torssønn Heilmann
Daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Håndverkeriet AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		-9 813 678	-54 880 393
Periodens betalte skatt		0	-864 499
Tap/ gevinst ved salg av anleggsmidler		-82 673	215 477
Ordinære avskrivninger		577 708	682 398
Endring i varelager		0	1 243 021
Endring i kundefordringer		49 706 349	75 194 218
Endring i leverandørgjeld		-14 640 984	-47 856 142
Endring i andre tidsavgrensingsposter		2 623 871	-12 796 499
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		28 370 593	-39 062 418
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		959 923	459 500
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 049 000	-1 675 176
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-89 077	-1 215 676
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kassekreditt		-19 757 272	2 164 936
Innbetalinger av egenkapital		0	37 000 220
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-19 757 272	39 165 156
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		8 524 245	-1 112 938
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 619 240	2 732 177
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		10 143 485	1 619 240

Penneo Dokumentnøkkel: BJR06-LCCJ9-DD24Y-183E7-0FU3V-A0YQF



Noter til regnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkingstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til eventuell salgs-/ utraneringsverdi over driftsmidlenes økonomiske levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas minimum ved hver regnskapsavleggelse. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Noter til regnskapet 2024

Varer

Varer er vurdert til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi. For råvarer og varer i arbeid beregnes netto salgsverdi til salgsverdien av ferdig tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringselskap, med unntak av AFP-ordningen. Selskapet har både innskuddsplaner og ytelsesplaner.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Garantier, servicearbeid og reklamasjoner

Ikke opptjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/ salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres under annen kortsiktig gjeld og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: BJR06-LCCJ9-DD24Y-Y83E7-0FU3V-A0YQF



Noter til regnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2024	2023
Bygg og anlegg	213 279 562	327 903 270
Annen salgsinntekt	561 449	1 555 486
Sum	213 841 011	329 458 756

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	213 841 011	329 458 756
Sum	213 841 011	329 458 756

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	27 923 159	32 139 302
Arbeidsgiveravgift	4 564 044	5 367 028
Pensjonskostnader	1 545 668	1 461 036
Andre ytelser	1 220 496	1 409 026
Sum	35 253 367	40 376 392

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 45

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Lønn	1 741 667
Annen godtgjørelse	18 740
Sum	1 760 407

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2024 utgjør kr 395 832,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	269 225
Andre attestasjonstjenester	20 000
Andre tjenester	106 607
Sum honorar til revisor	395 832



Noter til regnskapet 2024

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Biler
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	135 130	2 436 127	2 817 894
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			1 049 000
- Avgang i året			1 155 000
= Anskaffelseskost 31.12.24	135 130	2 436 127	2 711 894
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	135 130	2 105 495	1 414 151
= Bokført verdi 31.12.24	0	330 632	1 297 743
Årets ordinære avskrivninger	2 944	201 617	373 148
Økonomisk levetid	0-3 år	0-5 år	0-5 år
		Aktiverte kostnader	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24		587 171	5 976 322
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			1 049 000
- Avgang i året			1 155 000
= Anskaffelseskost 31.12.24		587 171	5 870 322
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24		587 171	4 241 947
= Bokført verdi 31.12.24		0	1 628 375
Årets ordinære avskrivninger			577 709
Økonomisk levetid		5 år	

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-2 153 817	-12 070 159
Skattekostnad ordinært resultat	-2 153 817	-12 070 159
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-9 813 678	-54 880 393
Permanente forskjeller	23 600	16 033
Endring i midlertidige forskjeller	-35 006 396	50 916 648
Skattepliktig inntekt	-44 796 474	-3 947 712
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller



Noter til regnskapet 2024

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-184 868	-167 201	17 667
Tilvirkningskontrakter	-810 084	-35 683 880	-34 873 796
Fordringer	1 060 422	-605 454	-1 665 876
Avsetninger mv	-2 173 000	-657 391	1 515 609
Sum	-2 107 530	-37 113 926	-35 006 396
Akkumulert fremførbart underskudd	-48 779 401	-3 982 927	44 796 474
Grunnlag for utsatt skattefordel	-50 886 931	-41 096 853	9 790 078
Utsatt skattefordel (22 %)	-11 195 125	-9 041 308	2 153 817

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Egne aksjer	Ikke reg. kap.forh.	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01.	1 660 000	-150 064	7 000 220	38 521 758	-26 687 708	20 344 206
Endring aksjekapital	332 000	0	-332 000	0	0	0
Kapitalforhøyelse	0	0	-6 668 220	6 668 220	0	0
Årets resultat	0	0	0	0	-7 659 861	-7 659 861
Pr. 31.12.	1 992 000	-150 064	0	45 189 978	-34 347 569	12 684 345

Note 6 Tilvirkningskontrakter

Selskapet er totalentreprenør innen bygg og anlegg. Selskapets prosjekter behandles i samsvar med løpende avregningsmetode. Inntektsføring av kontraktene skjer i takt med beregnet fremdrift (fullføringsgrad). Fullføringsgraden beregnes som påløpne tilvirkningskontrakter i forhold til forventede totale tilvirkningskontrakter (kost-til-kost metode). Kontraktens inntekter er avtalt. Forventede totale tilvirkningskontrakter estimeres basert på en kombinasjon av erfaringstall, systematiske estimeringsprosedyrer og beste skjønn.

Prosjekter under utførelse fremkommer som nettobeløpet av sum opptjente driftsinntekter fratrukket fakturert til kunder.

	2024	2023
Inntekt på igangværende prosjekter	187 525 361	417 402 696
Kostnad på igangværende prosjekter	188 335 445	453 086 576
Resultat på igangværende prosjekter	-810 084	-35 683 880



Noter til regnskapet 2024

Note 7 Fordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	46 338 309	97 026 999
Avsetning tap	-914 000	-914 000
Fakturert - ikke opparbeidet inntekt	-29 494 316	-29 494 316
Opptjent - ikke fakturert inntekt	12 328 668	11 346 326
Andre kortsiktige fordringer	695 125	7 790 948
Regnskapsført verdi	28 953 786	85 755 957
Konstaterte tap på fordringer	0	324 650

Note 8 Bankinnskudd

	2024	2023
Bundne skattetrekksmidler	1 135 882	1 619 240
Øvrig bankinnskudd og kontanter	0	0
Sum bankinnskudd, kontanter o.l.	1 135 882	1 619 240
Kassekreditt (ramme MNOK 25)	9 007 603	-10 747 028
Sum likvide midler	10 143 485	-9 127 788

Note 9 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Håndverkeriet AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	12 000	166,0	1 992 000
Sum	12 000		1 992 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
SOLID GRUPPEN AS	11 096	92,5	100,0
Håndverkeriet AS	904	7,5	
Totalt antall aksjer	12 000	100,0	100,0

Note 10 Fortsatt drift

Resultatet for 2024 viser et underskudd på kr. -7 659 861 etter skatt, mot kr. -42 810 234 i 2023. Soliditeten og likviditeten er fortsatt tilfredsstillende og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Håndverkeriet ASs arbeid knyttet til ROT markedet vil fortsatt være en etterspurt tjeneste i fremtiden og ROT markedet spås å ta enda større del av bygg og anleggsmarkedet de kommende årene.

Inntektsregimet for driften gir ikke rom for store overskudd og det er fortsatt knyttet betydelig usikkerhet til hvordan inntektsregimet vil utvikle seg fremover. Forventet omsetning for 2025 er på tilsvarende nivå som for 2024. Omsetningen forventer vi vil gi positive, men relativt lite bidrag til resultatet i årene som kommer. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet. Morselskapet vil også tilføre nødvendig likviditet ved behov.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johansen, Lasse

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-954397

IP: 77.88.xxx.xxx

2025-04-14 10:56:17 UTC



Heilmann, Eirik Torssønn

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-788906

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-04-14 10:57:37 UTC



Moe, Petter

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1240190

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-04-14 11:05:32 UTC



Borgersen, Arild Sten

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-946093

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-04-22 04:09:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: BJR06-LCCJ9-DD24Y-Y83E7-0FU3V-A0YQF

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Årsberetning 2024 for Håndverkeriet AS

Styrets beretning

VIRKSOMHETENS ART

Håndverkeriet AS er et selskap som spesialiserer seg på utførelse av sammensatte håndverkstjenester og totalentrepriser innenfor rehabilitering og oppussing. Vårt hovedfokus er å betjene profesjonelle eiendomsbesittere i Osloområdet, med særlig vekt på offentlige rehabiliteringsprosjekter og rammeavtaler, samt prosjekter for private eiendomsselskaper. Våre kunder inkluderer faste oppdragsgivere og offentlige byggherrer innen kommunal og statlig sektor.

Selskapets hovedkontor ligger strategisk til på Brynsengveien 2 i Oslo, noe som gir oss en sentral beliggenhet for å betjene våre kunder effektivt. Vi er dedikerte til å levere høykvalitetsarbeid og skreddersydde løsninger som oppfyller våre kunders behov og forventninger. Med et erfarent og dyktig team av håndverkere og entreprenører, samt et solid nettverk av leverandører og samarbeidspartnere, er Håndverkeriet AS godt rustet til å håndtere ulike prosjekter innen rehabilitering og oppussing.

RESULTATREGNSKAPET

Det vesentligste av selskapets inntekter kommer fra store og små rehabiliteringsprosjekter innenfor offentlig og privat sektor. Selskapet har rammeavtaler med de fleste av disse kundene. For å oppnå lønnsom drift er selskapet avhengig av å føre løpende kontroll og styring med driftskostnadene. Videre er selskapet avhengig av å forlenge de eksisterende kontrakter og/eller vinne nye kontrakter for å sikre driften. I tillegg til sunn økonomisk drift er det også en forutsetning å ha forsvarlig kvalitet i driften, samt kompetente ledere som kan lede prosjektene både ift. fag, kvalitet, kompetanseheving og økonomistyring.

Håndverkeriet har i 2024 hatt tap i nybolig prosjekter fra 2022, som er hovedgrunnen til det negative resultatet i 2024.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet og dets stilling pr 31.12.2024. Selskapets driftsinntekter var i 2024 på kr 213 841 011 med et resultat før skatt på kr -9 813 678. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelse av selskapets stilling.



BALANSE

Det er kun foretatt minimale investeringer som ikke er tatt over driften 2024. Selskapets likviditetsbeholdning pr 31.12.2024 var tilfredsstillende og den kortsiktige gjelden er akseptabel.

FORSKNINGS OG UTVIKLINGSMULIGHETER

Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2024.

MARKEDSRISIKO

Håndverkeriet AS opererer i et konkurransepreget marked, hvor omsetningen har gått ned i 2024 primært på grunn av redusert aktivitet innen rehabiliterings markedet samt tøffere konkurranser. Grunnet tap i enkelte større rehabiliteringsprosjekter har styret vedtatt at selskapet skal dreie virksomheten mot små og mellomstore prosjekter innenfor eksisterende rammeavtaler fremfor større prosjekter utenfor rammeavtalene.

Styret anser markedsrisikoen som akseptabel, og vi er oppmerksomme på økende konkurranse innen vår kjernevirksomhet. Selskapet vil fortsette å overvåke markedet nøye og tilpasse strategien etter behov for å sikre langsiktig suksess.

FINANSIELL RISIKO

Selskapets egenkapital ved utgangen av 2024 er på kr 12 684 345 av en total balanse på kr 51 920 771, noe som gir en egenkapitalandel på 24,43 %.

KONTANTSTRØM

Selskapet har hatt en positiv kontantstrøm på 8 524 245 i 2024. Selskapet har hatt en positiv likviditet på den operasjonelle driften på 28 370 593, mens investering og finansaktiviteter har bidratt negativt med -19 846 349.

LIKESTILLING

Styret består av 3 menn. Selskapet hadde 35 ansatte ved utgangen av regnskapsåret, hvorav 34 menn og 1 kvinne. Selskapet ønsker flere kvinner i staben, og ser hele tiden etter kvalifiserte søkere.

Selskapet har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn, rase eller religion. Den faktiske situasjonen oppfattes som



tilfredsstillende, og ledelsen har stadig fokus på at slik diskriminering ikke skal forekomme. Det arbeides primært forebyggende, men andre tiltak vil kunne iverksettes ved behov.

SIKKERHET, HELSE OG ARBEIDSMILJØ

Selskapet har heller ikke i 2024 hatt noen form for alvorlige ulykker, men det har vært 2 skader i løpet av året. Sykefraværstatistikken føres i henhold til gjeldende forskrifter. Sykefraværet er høyt i forhold til bransjen, men skyldes i stor grad langtids sykefravær. Selskapet har heller ikke i 2024 hatt noen form for alvorlige ulykker. Arbeidsmiljøet generelt sett oppfattes som tilfredsstillende.

YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje og natur medfører liten grad av forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for dette ligger en sunn finansiell stilling selv med et negativt resultat i 2024 og hvor omsetning- og resultatutviklingen så langt i 2025 er positiv, og tilfredsstillende soliditet og likviditet. Håndverkeriet AS sitt arbeid tilhører ROT (Rehabilitering, Oppgradering, Tilbygg) markedet, noe som vil være en etterspurt tjeneste. Samtidig, spås det at ROT markedet vil vokse med økende investeringer i fornybare løsninger de kommende årene.

ANDRE FORHOLD

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

FRAMTID

Styret er optimistisk når det gjelder mulighetene for selskapets tjenester i 2025. Selskapet er i en positiv utvikling og har etablert en god plattform som danner grunnlag for en ytterligere bedring i selskapets resultat. Styret mener at informasjonen gitt her i årsberetningen gir en rettvise oversikt over Håndverkeriet AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Oslo 01.04.2025



Styret i Håndverkeriet AS

Lasse Johansen
styreleder

Arild Sten Borgersen
styremedlem

Petter Moe
styremedlem

Eirik Torssønn Heilmann
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 965FJ-YT4IK-3304J-TYB4D-J2K5T-M4U54



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Johansen, Lasse

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-954397

IP: 77.88.xxx.xxx

2025-04-14 10:56:17 UTC



Heilmann, Eirik Torssønn

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-788906

IP: 81.167.xxx.xxx

2025-04-14 10:57:37 UTC



Moe, Petter

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1240190

IP: 77.18.xxx.xxx

2025-04-14 11:05:32 UTC



Borgersen, Arild Sten

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-946093

IP: 89.11.xxx.xxx

2025-04-22 04:09:11 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 965FJ-YT4IK-3304J-TV84D-J2K5T-M4U54

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



BDO AS
Wilbergjordet 2
Postboks 812
1609 Fredrikstad

Til generalforsamlingen i Håndverkeriet AS

Årsregnskapet består av:

- Balanse per 31.12 2024,
- Resultatregnskap 2024
- Kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per 31.12 2024
- Noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- Oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- Gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31.12 2024 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for annen informasjon. Annen informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke annen informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom annen informasjon og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i annen informasjon ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom annen informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.



Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

BDO AS

Fredrik Thorsteinsen
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: PEKH8-QD9TZ-0BFHJ-0H6H0-WV1SC-C1ZW3



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Thorsteinsen, Fredrik A B

Partner

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1956347

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-04-22 10:52:25 UTC



Thorsteinsen, Fredrik A B

Statsautorisert revisor

På vegne av: BDO AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1956347

IP: 188.95.xxx.xxx

2025-04-22 10:52:25 UTC



Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tilstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.

Penneo Dokumentnøkkel: PEKH8-QD9TZ-0BFHJ-0H6H0-WV7SO-C1ZW3